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STORTINGSVALG OG SAMETINGSVALG 2005 - FORHÅNDSSTEMMEGIVNING 
 
 
 
 
Forslag til vedtak: 
 

1. Forhåndsstemmegivning foregår på Lunner rådhus, servicetorget f.o.m. 10.08. t.o.m. 
09.09.2005. 

 
2. Åpningstiden i servicetorget er normalt kl. 08.30 – 15.00.  Åpningstiden utvides til 

kl. 19.00 tirsdag 6.9. og torsdag 8.9.2005.  I tillegg holdes åpent lørdag 3.9. i 
tidsrommet kl. 10.00-14.00. 

 
3. Følgende personer oppnevnes som forhåndsstemmemottagere: 

Karin Maurtvedt. 
Grethe Bunkholdt 
Inger Lise Trehjørningen. 
 

4. Valgstyrets leder får delegert myndighet til gjennomføring av 
forhåndsstemmegivning ved Hadeland videregående skole. 

 
5. Fristen for å søke om og få stemme hjemme settes til tirsdag 6.9.2005. 
 

 
 
 

 
 



 
 
Saksutredning: 
 
FAKTA: 
 
Hjemmel: Lov om valg til Stortinget, fylkesting og kommunestyrer (Valgloven). 
 
Forhåndsstemmegivning skal foregå f.o.m. 10. august t.o.m. fredagen før den offisielle 
valgdagen, 9. september.   
 
Valgstyret skal bestemme hvilket sted i kommunen som skal være forhåndsstemmemottak, 
samt oppnevne stemmemottakere. Det er krav om at lokalitetene skal være slik at alle 
velgere lett kan ta seg inn uten å måtte be om hjelp 
 
På helse- og sosialinstitusjoner skal det også avholdes forhåndsstemmegivning.  I Lunner 
kommune vil det si at det gjennomføres forhåndsstemmegivning på Lunner omsorgssenter.  
Her kan da i utgangspunktet alle avgi forhåndsstemmer, både beboere, personale og andre 
velgere.  Hjemmeboende i trygde- og omsorgsboliger med umiddelbar tilknytning til Lunner 
omsorgssenter har adgang til å avgi sine forhåndsstemmer i sine hjem. 
 
Øvrige velgere som på grunn av sykdom eller uførhet ikke kan komme seg til valgt sted for 
stemmegivning, kan etter søknad til valgstyret avgi forhåndsstemme hjemme.  Valgstyret 
fastsetter frist for når slik søknad skal være kommet til kommunen. 
 
 
VURDERING/DRØFTING: 
 
De kommuner som fortsatt har postkontor kan velge å legge forhåndsstemmegivning dit. 
Dette gjelder ikke for Lunner.  Ved kommunestyrevalget i 2003 ble servicetorget på Lunner 
rådhus valgt som mottakssted, og dette fungerte godt.  Der er enkel tilgang til de IT-systemer 
som benyttes og her er personale med kompetanse på forhåndsstemmemottak.  Lokalitetene 
er også gode. 
 
Servicetorget vurderes derfor som å være et godt sted for mottak av forhåndsstemmer også 
denne gangen.   
Åpningstiden i servicetorget er redusert siste året, til kl. 08.30 – 15.00. For å bedre 
tilgjengeligheten bør åpningstiden utvides noe i forbindelse med gjennomføring av 
forhåndssstemmegivningen.  Erfaringsmessig er det siste uken før valget pågangen for å avgi 
forhåndsstemmer er størst.  Derfor foreslås åpningstiden slik: 
Lørdag 3.9. kl. 10.00 – 14.00 
Tirsdag 6.9. kl. 08.30 – 19.00 
Torsdag 8.9. kl. 08.30 – 19.00. 
 
Det er naturlig å velge medarbeidere som allerede har kompetanse på mottak av 
forhåndsstemmer, men også trekke inn nye krefter.  Karin Maurtvedt, Grethe Bunkholdt og 
Inger Lise Trehjørningen foreslås oppnevnt. 
 
Frist for å søke om og få stemme hjemme foreslås til tirsdag 6.9.2005. 



Som et ledd i å øke valgdeltagelsen og nå frem til unge førstegangsvelgere kan det, i tillegg 
til ovennevnte, avholdes forhåndsstemmegivning ved videregående skoler.  Flere kommuner 
har gjennomført dette en stund og nå har ordførere/valgstyrenes leder på Hadeland uttrykt 
ønske om at det ved årets valg gjennomføres forhåndsstemmegivning på de enkelte 
videregående skolene på Hadeland.  Administrasjonen vurderer dette også som et godt tiltak.  
Det skal gjennomføres i samarbeid med Gran og Jevnaker kommune og Hadeland v.g. skole. 
 
Det foreslås at valgstyret delegerer myndighet til valgstyrets leder slik at 
forhåndsstemmegivning kan gjennomføres ved Hadeland videregående skole. 
 
2. Personalmessige og økonomiske forhold 
 
Administrasjon og gjennomføring av valg er alltid en tilleggsoppgave annet hvert år, fordi 
det ikke inngår i den daglige driften gjennom året. Det gir utfordringer i forhold til 
vedlikehold og oppbygging av kompetanse, så vel som gjennomføring av selve oppgaven.   
Dette får igjen økonomiske konsekvenser.  Budsjettet for 2005 har tatt høyde for at det skal 
gjennomføres Stortings- og sametingsvalg dette året. 
 
 
 
DOKUMENT I SAKEN: 
Vedlagt i ad-hefte: 
Ingen. 
 
Øvrige dokument: 
Ingen. 
Særutskrift av saken med saksframlegg sendes til: 
Gran og Jevnaker kommune v/valgstyrets leder. 
Hadeland videregående skole v/rektor. 
Rådmann 
Leder Fellestjenesten anne Grønvold. 
Oppnevnte forhåndsstemmemottagere 
Administrativt valgansvarlig Torill Bjøntegård 
 
Rett utskrift av møtebok. 
Roa, 
 
 
Utvalgssekretær 
 


